WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL

Pers_VIERZON_BEERSELk_Oude_26-07-14

Data Technology Deerlijk

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent AD IG Afstand

Localit EN MQ Distanc
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13

VANTHEMSE CHRIS

PLETINCKX JEAN-PAUL

VANTHEMSE CHRIS

PLETINCKX JEAN-PAUL

FLORIDOR LUC

PLETINCKX JEAN-PAUL

WEEMAELS-TORSIN

WEEMAELS-TORSIN

PLETINCKX JEAN-PAUL

WEEMAELS-TORSIN

WEEMAELS-TORSIN

DRAPS J-PAUL

VANTHEMSE CHRIS

ALSEMBE

HALLE

ALSEMBE

HALLE

SLBERCH

HALLE

HUIZING

HUIZING

HALLE

HUIZING

HUIZING

RUISBRO

ALSEMBE

1 427467
4 420985
4 2
8 2
1 427092
7 3
4 424271
7 2
2 4
2 3
1 4
1 428803
2

LOSTIJD/LACHER : 07.00

Ring  JR Bestat Snelh.
Bague AN Constat Vitesse
201297011 13.13480  1143.57
201047311 13.12049  1131.43
200331012 13.21400 1120.00
201047611 13.18119  1113.13
200223612 13.23549 1112.46
213731010 13.19269  1109.47
218862112 13.24170 1104.06
200106512 13.25220 1100.95
219052411 13.24009 1096.27
200106312 13.27090 1095.88
200107912 13.27110 1095.79
218981110 13.31210 1095.70
201083811 13.31270 1092.01
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WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL

Pers_VIERZON_BEERSEL_Jaark_26-07-14

Data Technology Deerlijk

26-07-14

52 Jaarse

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent AD IG

Afstand

Localit EN MQ Distanc
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TAYMANS CHRISTIAN
VANRAFELGHEM A&L
WEEMAELS-TORSIN
TAYMANS CHRISTIAN
VANRAFELGHEM A&L
FLORIDOR LUC
BOBOC MARIUS
TAYMANS CHRISTIAN
WEEMAELS-TORSIN
TAYMANS CHRISTIAN
TAYMANS CHRISTIAN
VANTHEMSE CHRIS

DRAPS J-PAUL

VAN DEN BOSCH EM.JR

WEEMAELS-TORSIN
VANRAFELGHEM A&L
WEEMAELS-TORSIN

WEEMAELS-TORSIN

HOETLAA

BEERSEL

HUIZING

HOETLAA

BEERSEL

SLBERCH

LOT

HOETLAA

HUIZING

HOETLAA

HOETLAA

ALSEMBE

RUISBRO

BEERSEL

HUIZING

BEERSEL

HUIZING

HUIZING

8 1 433049
3 1 427917
17 1 424271
8 2 2
3 2 2
3 2 427092
3 2 427190
8 3 3
17 16 2
8 4 4
8 5 5
4 3 427467
3 3 428803
1 1 429020
17 3 3
3 3 3
17 2 4
17 8 5

LOSTIJD/LACHER : 07.00

Ring  JR Bestat Snelh.
Bague AN Constat Vitesse
202125413 13.11462 1164.83
202327413 13.10292  1155.01
202142813 13.12290 1139.03
202121413 13.20152 1138.84
202326613 13.17552  1132.30
202190913 13.18549 1127.14
202163513 13.21280 1119.86
202125913 13.26562  1119.17
202146913 13.22360 1108.92
202122613 13.31112 1107.01
202124213 13.32042 1104.52
217771413 13.31260 1092.06
217774513 13.32500 1091.56
202369813 13.34419 1086.96
150373513 13.31300 1083.71
202327113 13.35222 1082.32
202152813 13.34570 1074.24
202148613 13.34580 1074.19
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WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL

Pers_VIERZON_BEERSELk_Jong_26-07-14

Data Technology Deerlijk

LOSTIID/LACHER :

07.00

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent

Localit

Ring IR

Bague AN

Bestat

Cconstat

Snelh.

Vitesse
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VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

PLETINCKX JEAN-PAUL

TAYMANS CHRISTIAN

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

WEEMAELS-TORSIN

PLETINCKX JEAN-PAUL

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

FLORIDOR LUC

BOBOC MARIUS

BOBOC MARIUS

JACOBS JOZEF

VAN DRIESSCHE JENTE

RAMOS MONTEIRO JOAO

VANTHEMSE CHRIS

BOBOC MARIUS

JACOBS JOZEF

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DRIESSCHE JENTE

RAMOS MONTEIRO JOAO

VAN DEN BOSCH EM.JR

JACOBS JOZEF

VAN DRIESSCHE JENTE

DWORP

DWORP

HALLE

HOETLAA

DWORP

DWORP

DWORP

DWORP

HUIZING

HALLE

DWORP

DWORP

SLBERCH

LOT

LOT

GROOT B

DWORP

UCCLE

ALSEMBE

LOT

GROOT B

DWORP

DWORP

UCCLE

BEERSEL

GROOT B

DWORP

AD IG Afstand
EN MQ Distanc
22 14 422471
22 21 2
10 1 420985

6 3 433049
22 18 3
22 5 4
22 2 5
22 4 6
14 7 424271
10 9 2
22 19 7
22 3 8

3 2 427092
22 6 427190
22 15 2
10 9 437792
22 20 9
29 12 433207
10 10 427467
22 9 3
10 7 2
22 16 10
22 11 11
29 5 2

8 1 429020
10 5 3
22 1 12
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225993414
202205414
210535614
215042314
202200214
225992414
225991714
225992914
215166814
609061014
225994614
202208614
215321514
215033014
215390014
229732314
225994414
215253914
215282514
215031514
229733614
202220214
225998214
215450714
609227614
229732214
202221114

12.
.08112
.09289
.22272
.16262
.17502
.20372
.26372
.29090
.27329
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
.48270
.44000
.44140
13.
.42272
.48522
14.
14.
14.
14.

13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13

50582

31112
31542
36419
38260
39410
50112
36072

55332

00350
02029
12152
00122

1203.
1147.
1139.
.29
.29
1118.
1109.
.73
1090.
1086.
1079.
1078.
1076.
.17
1068.
1067.
1066.
1060.
1058.
1056.
1053.
1049.
1033.
1030.
1016.
.81
.40

1132
1122

1092

1072

1012
1005

72
44
39

13
95

25
28
97
00
62

82
30
52
61
09
79
52
74
26
01
52



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pers_VIERZON_BEERSELk_Jong_26-07-14

BOBOC MARIUS

VAN DRIESSCHE JENTE

VAN DEN BOSCH EM.JR

VAN DRIESSCHE JENTE

VANTHEMSE CHRIS

VANTHEMSE CHRIS

VANTHEMSE CHRIS

VAN DRIESSCHE JENTE

RAMOS MONTEIRO JOAO

VANTHEMSE CHRIS

RAMOS MONTEIRO JOAO

TAYMANS CHRISTIAN

WEEMAELS-TORSIN

RAMOS MONTEIRO JOAO

VAN DRIESSCHE JENTE

PLETINCKX JEAN-PAUL

BOBOC MARIUS

RAMOS MONTEIRO JOAO

LOT
DWORP
BEERSEL
DWORP
ALSEMBE
ALSEMBE
ALSEMBE
DWORP
UCCLE
ALSEMBE
UCCLE
HOETLAA
HUIZING
UCCLE
DWORP
HALLE
LOT

22 5
22 10
8 6
22 15
10 9
10 1
10 2
22 12
29 18
10 5
29 3
6 1
14 12
29
22 7
10
22 11
29 1

4
13
2
14
2
3

15
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215032814
225991114
215277314
225991514
225986214
215284014
215284414
202206714
215453614
215286214
215454314
215041414
215165114
215152614
225991014
609060914
215030814
215150914

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

05030
00372
13039
10162
19360
19400
20340
15272
30020
24120
32210
32372
32350
43250
32502
33029
40120
50450

1005.
1004.
990.
981.
972.
972.
970.
970.
962.
962.
957.
956.
937.
934.
932.
929.
928.
920.
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